
UCHWAŁA   NR   I/1/18 

 

R A D Y    G M I N Y     G O Z D O W O 

  z  dnia   21 listopada  2018 roku  

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Gozdowo   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art.  19 ust. 1  ustawy z dnia                      

8 marca 1990 roku o samorządzie    gminnym   (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 

994) w  związku  z  §  20 ust. 1  Statutu Gminy Gozdowo,   

w   wyniku   tajnego   głosowania   uchwala się,  co następuje:  

 

§ 1. Stwierdza  się  wybór  radnego Dariusza Śmigielskiego na  Przewodniczącego   

Rady Gminy  Gozdowo. 

  

§  2. Uchwała podlega  zamieszczeniu  na   tablicy ogłoszeń  w  siedzibie Urzędu 

Gminy w Gozdowie  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                         Przewodniczący obrad  

                                                                                                radny senior  

   

                                                                                       /-/  Ryszard Tomaszewski  

          

 

                                                                  

 

 

            

  

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie    

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994), do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji rady gminy.  

Zgodnie z art. 19 ust. 1 w/w ustawy  rada gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego   i   1–3  wiceprzewodniczących  bezwzględną   większością   

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. 

Zgodnie  z  §  20 ust. 1  Statutu Gminy Gozdowo,  rada gminy wybiera ze swego 

grona  przewodniczącego  i  od  1  do  2 wiceprzewodniczących  bezwzględną  

większością  głosów  w obecności  co najmniej  połowy ustawowego  składu rady                  

w głosowaniu tajnym.  

 

 


